
 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria “Shërbimi 

Përmbarimor AB” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të palës 

debitore. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Apartament me nr. pasurie 6/369+1-42, Zona Kadastrale 8160, vol. 32, faqe 46, 

sipërfaqe 61.84 m
2
.  

 

Çmimi i ri:       52,000 (pesëdhjetë e dy mijë) euro 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

“Shërbimi Përmbarimor AB” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 



 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Besnik 

Bajraktari” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorit z. 

Albert Kotini dhe dorëzanës znj. Zhaneta Kotini dhe z. Elvis Kotini. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Apartament me nr. pasurie 7/33, sipërfaqe 121 m
2
, me nr. regjistri hipotekor 

381/8270, datë 15.07.2002.  

 

Adresa:                     Rr. “Sami Frashëri”, p. 9, kati III, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:       68,000 (gjashtëdhjetë e tetë mijë) euro 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Besnik Bajraktari” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 



 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga studio përmbarimore “Ermir 

Godaj” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorit z. Ndue 

Laska dhe dorëzanëses znj. Elida Laska. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Njësi me nr. pasurie 7/636-N8, vol. 75, faqe 6, Zona Kadastrale 8270, sipërfaqe 15 m
2
.  

 

Adresa: Rr. “Margarita Tutlani”, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:       2,429,557 (dy milion e katërqind e njëzetë e nëntë mijë e 

pesëqind e pesëdhjetë e shtatë) lekë 

 Ose 17,640 (shtatëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e dyzetë) euro 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për studion 

përmbarimore “Ermir Godaj” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

       

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 
 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Bailiff 

Services Albania” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të 

debitorit z. Dukagjin Çollaku dhe dorëzanëses znj. Anila Lici. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

 

1. Truall me nr. pasurie 7/634, Zona Kadastrale 8180, vol. 31, faqe 162, sipërfaqe 1500 

m
2
.  

 

Adresa:                     Rr. “Ali Shefqeti”, Tiranë 

 

Çmimi i ri:       120,000 (njëqind e njëzetë mijë) euro 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Bailiff Services Albania” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes 

dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

       

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 
 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Bailiff 

Services Albania” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të 

debitorit z. Ylber Gani Doda. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

 

1. Truall + ndërtesë me nr. pasurie 6/229, Zona Kadastrale 8260, vol. 156, faqe 142, 

sipërfaqe 432 m
2
.  

 

Adresa:                     Rr. “Irfan Tomini”, Tiranë 

 

Çmimi i ri:       39,200,000 (tridhjetë e nëntë milion e dyqind mijë) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Bailiff Services Albania” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes 

dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 



 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “ZIG” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorit shoqëria “Flora 

Ko” sh.p.k., dorëzanës z. Perlat Shefik Elezi, znj. Flora Fejzo Elezi, z. Hasan Reshat Shirja dhe 

znj. Muka Shefqet Elezi. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Zyra administrative, me nr. pasurie 2/301-N, Zona Kadastrale 8230, sipërfaqe 990 m
2
, 

regjistruar në regjistrin hipotekor me nr. 93, datë 04.04.2000, ndërtesë 2 katesh.  

 

Adresa:  Rr. “Fabrika e Qelqit”, Tiranë 

 

Çmimi i ri:       11,607,472.8 (njëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e shtatë mijë e 

katërqind e shtatëdhjetë e dy) lekë 

 

 

2. Menca dhe magazina, me nr. pasurie 2/302-N, Zona Kadastrale 8230, sipërfaqe 342 

m
2
, regjistruar në regjistrin hipotekor me nr. 94, datë 04.04.2000, ndërtesë 2 katesh.  

 

Adresa:  Rr. “Fabrika e Qelqit”, Tiranë 

 

Çmimi i ri:       2,864,181.6 (dy milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e 

njëqind e tetëdhjetë e një pikë gjashtë) lekë 

 

 

3. Ndërtesë 1 katesh, me nr. pasurie 2/303-N, Zona Kadastrale 8230, sipërfaqe 90 m
2
, 

regjistruar në regjistrin hipotekor me nr. 95, datë 04.04.2000.  

 

Adresa:  Rr. “Fabrika e Qelqit”, Tiranë 

 



Çmimi i ri:       301,492.8 (treqind e një mijë e katërqind e nëntëdhjetë e dy pikë 

tetë) lekë 

        

4. Ofiçinë, me nr. pasurie 2/304-N, Zona Kadastrale 8230, sipërfaqe 347 m2, regjistruar 

në regjistrin hipotekor me nr. 96, datë 04.04.2000, ndërtesë 1 katesh.  

 

Adresa:  Rr. “Fabrika e Qelqit”, Tiranë 

 

Çmimi i ri:       3,138,539.6 (tre milion e njëqind e tridhjetë e tetë mijë e 

pesëqind tridhjetë e nëntë pikë gjashtë) lekë 

             

      

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “ZIG” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të 

Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 


